标普信用评级（中国）有限公司 www.spgchinaratings.cn 1

标普信用评级（中国）有限公司关于
修订《评级质量检验制度》《评级业务尽职调查制度》

等六项制度的公告

标普信用评级（中国）有限公司（以下简称“标普信评”或“公司”）

于 2024 年 4 月 1 日对六项评级业务制度进行了修订，包括《评级质量检验

制度》《评级业务尽职调查制度》《评级业务信息管理制度》（原名《信用

评级信息管理制度》）《评级业务档案管理制度》《主动评级管理制度》以

及《关于评级方法、评级模型的改进、生效和审查的政策和流程》。

本次修订旨在进一步优化公司评级业务制度，确保评级活动的规范性和

公正性。这些修订不会对已评项目产生特别的影响。

按照透明度和公开性原则，并根据信息披露相关规定，公司现公开披露

上述六项修订后的制度全文。

特此公告。

标普信用评级（中国）有限公司

2024 年 4 月 2 日

		N/A
	2024-04-02T01:14:07+0000
	N/A
	N/A